
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Aniul* Staťka 2059'HiM>. 140 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/1062/OŽPAD
Hlavní činnost
tč 000635*4

    
  

Uveřejnit v registru umím:ANO

Bankovní spojeni: 
Číslo účtu.

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce t»PH
OIČí

Čialo jednací; 
Vyřizuje: Janá Jana 
Telefon: 261192 378
E-mail: jann iana'«prali«4 cz
Uvcřcjnčnn v registru vmluv:ANO

Lesy a parky ».r.o.
Surochodovská 156 57. 14900 Praha
27871916 Bankovní spojeni: 0300

Číslo úřtu: 213387464
C/27871916

Plátce DPH uvádí fislo tuzemského úřtu registrovaného a zveřejníného správcem dant (% 96 Zt)PH).

Předmét plnřni:
Odstraním polámaných a suchých vítvt / ploch zelení, vyřezáni suchých keřů a náletů do prúm lOctn Odstraním stromů do 
prům 20cm. ftcz živého plotu ul V Rovinách Úprava zelení v ul Jitřní, Jcrcnicnkova. K Sidlttti a Horáčkova__
cena bez DPH: 95 595,00 Kí. DPH 21.00 % : 20 074,95 Kř . vřetni DPH 115 669,95 Kč ~
Režim přeneseni daň. povinnosti: NE

Platební podmínky Plutba po přev/cti pf cd mílu plním převodem na úíet dodavatele do 70 dnú od doručeni taktury
odhérateli.

t ermín dodáni:! 1.8.2022 
Mi*u* dodáni: Praha 4 Podolí
Smluvní podmínky
Smlouva je uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odbít ateii Povinnou dodavatele provfsi radní pfeúmíi plnínl je vplni/M dnem. kdy je 
ptedmít plním ftet vad předán udhťrateli a letno den je uvedeny v objednáv ce izko lermfn dodám Ph dodám phcdmílti plním bude (tdbítalcli předán rozpis 
plcdavméhit prv.tmelu plním Odhíraiel dodavascli potvrdí převřeli p^dmíru plním Plcdmct plním t vadairo není odbíímcl pv*vincn phrv/r, 1‘Jdbíraic. 
není povinen rapUlil cenu fa Jdcvzarv předmíl plním v vadami, dokud dodavuel neodstraní vady předmílu plním le-ti pfednvít plněni předmětem upmvy 
ir.hmckí mirmv ťAN t. mezinárodni mou být technická norma dodflcna Ve laknde dodavatel uvadl Clilo objednávky odbímelt nebo k ni připotu r 
kvrf»i' .tbjednávkv odběratele Pro přtpad nedodrženi terminu dodám « many dodavatele je dudáváte: povinen rap lat« odbíiatcli vmluvm pokutu, * lo ve 
vy*» 0.5 S z oelkove ceny prohnitu plním (víctní DPH. je-li uílovtoui za každý den nastcdujici po umluveném terminu dodám Pfi nedodrženi splatnosti 
ceny íů ptedmét plním odbíratrlcm má dodavatel natok na unik i prodleni ve vyji dle nattzem vlády Cit Zmánv v objednávce a akceptaci /min Ire Caru: 
ten písemnou letmou hakmiu - daftow doklad ta pfevralc plním dodavatel vyatavi a doruťi oJbíraieli ncjpoedí|i do i dne kidendatnibu mfelce 
následujícího po pfevnetl (dním Pohledávku dodavatele ta ndhíratrlero k zapleteni ceny je dodavatel oprávnín iimlmtpM pauze pi' dohodí » odbíratclcni
U vykuiíen.. rtby mihulka i ncpndvtalnvmi rtní»afni .«C«».ť *.i icdnn-i ............. «• • .. i*k" |w *m< •*> iiuhc smi ,vn. vinné .. o o: naj.i p*.icti uatudl
pokud ji druha sírane neodmtlnc
Jedí docavatel plátcem DPH, je povinen urCn k /uplaceni ceny pouze tuzemsky uíet pathe: dodavateli registrovaný u vprávce daní dle $ 96 odu I /DPH a 
rvetejníro dlr V 96 odn 2 /DPH V pftpadí ie do data splatnosti faidurv ■ daňového dokladu nebude úCet. na který na) byt provedena úhrada zdanitelného 
ptnéni rveTejnín příjemce edantlelního plním pozastaví ukradu laklury - Jaíovíbo důkladů a pořádá poakytovatele o juty oíet ia uCetern ptedeházem 
d tpadu točeni objednatele jako příjemce nlannclního plním 109 /DPH) nulté objednatel postupoval zvlailmm rpísubem pru zajtUínt DPH ($ !09a 
/DPH), ij objednatel jc oprávnín pr> ptačeni oeny díla tmo ponížit o DPH kterou zaplatí na uíet správce daní. fimž bude cena dlia co do léto rtu 
zhotoviteli zaplacena

Korsak nprávnlnl zá>tupcá udMratete Zákonní zástupci odbíiatet* jsou oarovu. tajemník DMČ Praha 4 vedoucí odhrni) a jejich zástupci Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodavky a itužbs trvajícího charakteru Dodávce a stužhi nelze objednával bez předchozího mjjxviinvcho ovífem pnilutneho iptavce 
rozpočtu odbíniiete Uhtednavkv \n £mtl do vyác 2U0 tiv Kt Itez DPH vCeutí PtckrtA i-l: zfplupte odhínicle v< úpravním zákofmeko zaatupee 
.■Jbíralcte. lato .thicdnávka .vdhíratcle nezavazuje lAjednala-l* dndavkv a služby juta osoba než vyté vyjtncrwnazu zákonní raslupct Pdbínrtclc. táto 
ohjcdnávká odbCraudc nc/avázuje

Schválil správce rozpočtu: 
Jmcnti: přijmem. podpis:

Datum: 27.07 202;

Objednal
Jméno, přijmrni, funkce, podpis

Ing Michal Svoboda

 

Městská
Ořiid mostské

OMMU ZtVDl.ftiv

Aiuhz* Sici?)
140 46 5’r.tljfj

i Dost Priiha « 
'ostske c.i-jti 
1 ' iro.l (lit, • 
psk3 aoeo sí * 

Vodák Jaroslav
vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy


